[image: image2.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº
REQUEIRO À MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminha a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba, o Nobre Vereador RODRIGO MANGA, que esteve em cordial visita à Câmara Municipal de Tatuí, ocasião em que, ocupando a Tribuna do Plenário, convidou os Vereadores para participarem de Encontro na Câmara Sorocabana. Agradecemos o honroso convite.
JUSTIFICATIVA[image: image1.jpg]A
3\9.

.
Recebemos no nosso gabinete o presidente da Câmara o presidente da Câmara Municipal de Sorocaba DD. Vereador Rodrigo Manga, que participou da nossa 5ª Sessão-Ordinária de 2017, que, ocupando a Tribuna o Plenário convidou os Vereadores de Tatuí, a participarem de um Encontro na Câmara Municipal de Sorocaba, no próximo mês de Abril, cujo tema será de "Combate às drogas". Desde já agradecemos o convite e registramos que ficamos honrados pela presença

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 15 de março de 2017.
JUNIOR VAZ
Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”